
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБАЩЕЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.10.2018                                      с. Малый Бащелак                                       № 70 

 

О признании утратившим силу поста- 

новлений Администрации сельсовета 

№ 65 от 16.11.2017 Об утверждении 

Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешений на снос или 

пересадку зеленых насаждений» в 

Администрации Малобащелакского 

сельсовета Чарышского района 

Алтайской края 

 

 

 

       В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 No 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава муниципального образования 

Малобащелакский сельсовет Чарышского района Алтайского края 

 

П о с т а н о в л я ю: 

 

1.Признать утратившим силу постановление № 65 от 16.11.2017 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений» в 

Администрации Малобащелакского сельсовета Чарышского района Алтайской 

края» 

      2. Разместить на страничке «Малобащелакский сельсовет» официального 

сайта Администрации Чарышского района административные регламенты, 

указанные в пункте 1 настоящего постановления. 

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации сельсовета                                                    Н.В. Шумова 



 

 

 

 

 

 


